АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕМЛЯНИЧНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БАРЫШСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.04.2021                                                                                             № 22-А
                                                                                                            Экз. №_____

п. Земляничный

О внесении изменений (Постановление от 22.03.2021 № 10-А)

В соответствии со ст. 30 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и в целях стабилизации обстановки с пожарами  на территории муниципального образования «Земляничненское сельское поселение», п о с т а н о в л я е т :

1. Пункт 4 постановления «О введении особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» от 22.03.2021 № 10-А изложить в следующей редакции:

 «4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                         В.Г.Юдин